[image: image1.jpg]

ЛЕНИНГРАДСКАЯ  ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ  РЕТЮНСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

ЛУЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 29 января  2013 года                    № 5

О заключении договора

социального найма

На основании заявления на приватизацию нанимателей жилого помещения от 29.01.2013 г. Тарасовой Ирины Владимировны, Тарасова Сергея Владимировича, Тарасова Егора Сергеевича, постоянно проживающих и зарегистрированных в отдельной двухкомнатной квартире № 13, общей площадью 53,0 кв.м, жилой площадью 30,1 кв.м в доме № 9 дер. Ретюнь в соответствии со ст. 82 Жилищного кодекса РФ, ПОСТАНОВЛЯЮ:

Уполномочить ООО «Районная управляющая компания» на заключение договора социального найма на квартиру № 13 общей площадью 53,0 кв.м, жилой 30,1 кв.м в доме № 9 по адресу: 188285 Ленинградская область, Лужский район, дер. Ретюнь, д.9, кв.13 с гражданами: Тарасовой Ириной Владимировной, Тарасовым Сергеем Владимировичем, Тарасовым Егором Сергеевичем

Глава администрации

Ретюнского сельского поселения                              Н.В.Степанов